
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Marketingové komunikace (Marketing Communications)
září 2020 – dosud  Bakalářské

Gymnázium K. V. Raise a Střední odborné učiliště, Hlinsko, Adámkova 55
Gymnázium
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Základní škola Chrast
bez zaměření
2007 – 2016  Základní

Social media manager
PK Partners
listopad 2023 – dosud  8 měsíců 

Plánuji a vytvářím kontent pro sociální sítě společnosti PK Partners, natáčím videa, edituji a celkově se

starám o chod instagramu a tiktoku.

obsluha laser game a virtuální reality
Laser Game Zlín
říjen 2023 – dosud  9 měsíců 

Obsluhuji zákazníky lasergame, komunikace s klienty, emailing, telefonická obsluha, obsluha VR

Webdesigner
Freelance webdesigner
květen 2022 – dosud  2 roky a 2 měsíce 

Webdesign we Wixu, Wordpressu, pixieset apod.

Fotograf
Univerzita Tomáše Bati
leden 2022 – dosud  2 roky a 6 měsíců 

Focení plesů, benefičních akcí, DOD a podobných akcí pořádaných vedením nebo studenty Univerzity

Tomáše Bati ve Zlíně.

Brand manager
KlasekWood
listopad 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

Návrh celého brandu včetně loga, stránek či PR.

 603******  dan***@***.com
 Rok narození 2001

Daniel B.

ID: 902252

Vzdělání

Praxe



Fotograf
Studentská Unie UTB
srpen 2021 – dosud  2 roky a 11 měsíců 

Fotografování plesů, společenských akcí, interních akcí, večírků, reportážní fotografie apod.

Asistent produkce / runner / rekvizitář
IS produkce
květen 2021 – dosud  3 roky a 2 měsíce 

činnost není pravidelná. Starám se o klienty, zapisuji klapku, obstarávám občerstvení, dělám co je potřeba

z produkčního hlediska

Fundraiser / Instruktor / Aktivní člen / Manažer projektu Sigma
Studentská Unie UTB
srpen 2020 – dosud  3 roky a 11 měsíců 

Fundraiser pro Seznamovák UTB, výběr hlavních partnerů, komunikace s partnery projektu. Instruktor pro

nové studenty prvních ročníků UTB. Vymýšlení a realizace aktivit pro studenty, Aktivní člen, většinou v

produkčních týmech jednotlivých projektů. Manažer projektu Sigma, jež je v procesu přípravy.

Fotograf / Editor
Brokl Production
srpen 2017 – dosud  6 let a 11 měsíců 

Focení převážně portrétů, dále také fashion, plesy, svatby či jiné eventy. Dále také focení produktů či

sportu. Vlastní propagace, edit fotek, znalosti photoshopu a lightroomu, správa sociálních sítí, web.

Webdesigner/Fotograf
Hormonální jóga Ostrava
červenec 2022 – srpen 2023  1 rok a 2 měsíce 

Redesing starého webu, tvorba grafických prvků, fotograf

Grafik
VIP BODY Ostrava
říjen 2021 – srpen 2023  1 rok a 11 měsíců 

Práce na grafice vizitek, reklamních tiskovin a postů na sociální sítě.

Social Media Specialist
Cryptova s.r.o
listopad 2022 – květen 2023  7 měsíců 

správa soc. sítí, plánování kontentu na sociální sítě, organizace lidí, analyzování trendů na soc. sítích.,

komunikace s influencery, práce s plannerem, komunikace s fanoušky, práce s kalendářem apod.



manažer produkce
projekt LOBBY Zlín
září 2021 – červen 2022  10 měsíců 

Uspořádávání a organizace gamingovo-technologických eventů. Iniciativa a organizace charitativního

livestreamu pro Útulek Zlín, kde se vybralo přes 32 tisíc kč. Práce na hlavním eventu, který úspěšně

proběhl.

Fundraiser
projekt LOBBY Zlín
září 2020 – červen 2021  10 měsíců 

Oslovování a následná emailová či telefonická komunikace s potenciálními partnery projektu. Domlouvání

podmínek pro partnerství. Sehnáni jedni z největších partnerů v historii projektu.

Praktikant
Tábor Sopka
červenec 2017 – červenec 2018  1 rok a 1 měsíc 

Praktikant pro vedoucího airsoftového oddílu. Na starost 20 dětí. Příprava aktivit pro celý tábor,

organizace aktivit a dohlížení nad dětmi.

španělština  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Sony Vegas Pro 13/15/16, CapCut, Adobe Lightroom, Adobe Photoshop, Gimp, Wix,
Wordpress

Kurz pro Táborové vedoucí
Na kurzu jsem se učili vše, co musí umět oddílový vedoucí. Od vedení dětí, přes rizikové
situace až po první pomoc
2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jsem obrovský fanoušek cestování. Letadlo a cizí krajiny mě jen tak neomrzí. Vždy si s
sebou beru foťák. Fotím více než 7 let a díky mojí kreativitě jsem schopný tvořit kvalitní a
zajímavé fotografie.
Rád pomáhám. Ať už přátelům, rodině, tak i lidem bez tváře dárcovstvím. Patří sem i
zvířata. Zvířata miluji, sám mám psa a mám letité zkušenosti i s chovem drobných
domácích zvířat. 
Mám v oblibě kreativní práce jako je vymýšlení vhodných kampaní a jejich následná
realizace. 

Zde přikládám odkaz na své fotografické portfolio nedávných akcí:
zonerama.com/DanielBroklFotograf

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zlín + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent v médiích, reklamě, PR
Copywriter
Fotograf
Grafik
Kreativec
Marketingová komunikace
Online Marketing
Promotér
Specialista marketingu
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Chrast

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/social-media-manager-obsluha-laser-game-a-virtualni-reality-webdesigner-fotograf-brand-manager-asistent-produkce-runner-rekvizitar-zivotopis-902252

	Daniel B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


